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砂浜で遊ぼう～第２回砂ASOビーチ／多年にわたる教育へ
の熱意に感謝
熱い心と輝く姿～小学校運動会・中学校体育大会～
まち・ひと・しごとの未来を研究・開発／「らんこ号」「まりたろ
う号」が県畜産共進会へ～長島町、出水地区秋季畜産共進会
長寿をお祝い／一般会計補正予算など12議案を可決
町の家計簿を公表～令和５年度決算報告～
令和５年度財政指標を公表
予約型乗合タクシーの実証運行
中学校再編に伴う基本計画を策定／インフルエンザ予防接
種費用を助成します
スマホの使い方を教えます／歯の表彰者を募集します
普通救命講習受講者を募集します／共同消防指令センター
の運用開始／がん患者向けの助成事業
令和６年度全国学力・学習状況調査結果／秋を彩る「町総合
文化祭」開催／ストップ不法投棄
電気柵の正しい設置方法／農地をイノシシから守ろう
悪質な訪問販売に注意／廃残農薬類を回収します／畜産技
術練習生を募集します
「ながしま笑顔のまちづくり」の参加者募集～地域包括支援
センターだより／町長動静
地域おこし協力隊通信
知っ得ボックス
まちの話題
長島文芸／町立図書館のおすすめ
ハッピースマイル～１歳おめでとう～／うぶ声・お悔やみ・お
礼／編集後記
［裏表紙］ながしまを彩る「イルミネーション」

 9月17日 （火） 19時41分

令和６年９月３０日現在 ※（ ）は前月比

4,350 （±０）

（+3）

（-7）

（-4）

4,841
4,586
9,427

　９月 17 日の夜、町内
の各集落で十五夜祭りが
開催されました。　
　餅つきや綱引き、相撲
など集落ごとの特色ある
催しで、子どもから大人
まで楽しみました。

（関連記事＝ P23 ）
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